	附件1-1

	罗平县2021年“绿色食品牌”重点产业发展目标计划表1-1

	单位：万亩、万公斤、万元

	指标
	合计
	一、种植业——粮油类

	
	
	玉米
	水稻
	马铃薯（折）
	油菜籽

	
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值

	合计
	164.14
	52636
	230580
	41
	23660
	61520
	10
	5300
	15900
	13.14
	4675
	46760
	100
	19001
	106400

	罗雄街道
	17.33
	5111
	21627
	3.08
	1807
	4700
	1.55
	833
	2500
	0.4
	134
	1340
	12.30
	2337
	13087

	腊山街道
	13.84
	4101
	16900
	2.98
	1743
	4530
	0.78
	419
	1256
	0.18
	58
	580
	9.90
	1881
	10534

	大水井乡
	10.17
	3895
	13988
	4.15
	2390
	6215
	0.89
	473
	1420
	0.39
	131
	1310
	4.74
	901
	5043

	鲁布革乡
	1.59
	778
	2387
	1.07
	606
	1575
	0.22
	99
	296
	0.05
	25
	250
	0.25
	48
	266

	旧屋基乡
	3.07
	1033
	4025
	1.07
	606
	1575
	0.09
	45
	135
	0.11
	40
	400
	1.80
	342
	1915

	钟山乡
	9.96
	2928
	12355
	2.13
	1209
	3145
	0.59
	304
	912
	0.24
	85
	850
	7.00
	1330
	7448

	板桥镇
	15.95
	5253
	20299
	4.26
	2490
	6475
	1.45
	778
	2334
	0.24
	85
	850
	10.00
	1900
	10640

	长底乡
	4.37
	1578
	6019
	1.07
	606
	1575
	0.94
	491
	1473
	0.16
	63
	630
	2.20
	418
	2341

	九龙街道
	29.18
	8689
	41430
	4.9
	2792
	7260
	2.35
	1263
	3789
	2.85
	1009
	10080
	19.08
	3625
	20301

	马街镇
	19.2
	5609
	27039
	4.26
	2465
	6410
	0
	0
	0
	1.99
	683
	6850
	12.95
	2461
	13779

	老厂乡
	11.69
	3786
	18331
	3.2
	1846
	4800
	0.08
	41
	123
	1.73
	630
	6300
	6.68
	1269
	7108

	富乐镇
	9.96
	3709
	16772
	3.73
	2152
	5595
	0.22
	114
	342
	1.71
	626
	6260
	4.30
	817
	4575

	阿岗镇
	17.83
	6166
	29408
	5.1
	2948
	7665
	0.84
	440
	1320
	3.09
	1106
	11060
	8.80
	1672
	9363

	附件1-2

	罗平县2021年“绿色食品牌”重点产业发展目标计划表1-2

	单位：万亩、万吨、万元

	指标
	合计
	一、种植业——经作类

	
	
	生姜
	蔬菜
	水果

	
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值
	面积
	产量
	产值

	合计
	46
	73.29
	410015
	23.50
	47.00
	282000
	15.00
	21.23
	116765
	4.50
	5.06
	11250

	罗雄街道
	3.36
	5.72
	32375
	2.00
	4.00
	24000
	0.99
	1.4
	7700
	0.27
	0.32
	675

	腊山街道
	3.23
	5.5
	31445
	1.90
	3.80
	22800
	1.05
	1.49
	8195
	0.18
	0.21
	450

	大水井乡
	2.19
	3.58
	20345
	1.20
	2.40
	14400
	0.68
	0.94
	5170
	0.31
	0.24
	775

	鲁布革乡
	1.7
	2.81
	15080
	0.80
	1.60
	9600
	0.6
	0.86
	4730
	0.30
	0.35
	750

	旧屋基乡
	1.71
	2.99
	17670
	1.20
	2.40
	14400
	0.39
	0.54
	2970
	0.12
	0.05
	300

	钟山乡
	4.45
	4.75
	25615
	1.40
	2.80
	16800
	0.95
	1.33
	7315
	0.60
	0.62
	1500

	板桥镇
	5.27
	9.02
	50395
	3.10
	6.20
	37200
	1.5
	2.14
	11770
	0.57
	0.68
	1425

	长底乡
	4.43
	6.52
	35345
	2.00
	4.00
	24000
	1.22
	1.74
	9570
	0.71
	0.78
	1775

	九龙街道
	8.47
	13.7
	77195
	4.70
	9.40
	56400
	2.42
	3.44
	18920
	0.75
	0.86
	1875

	马街镇
	1.81
	2.91
	15595
	0.60
	1.20
	7200
	1.02
	1.44
	7920
	0.19
	0.27
	475

	老厂乡
	3.74
	6.61
	38390
	2.60
	5.20
	31200
	0.87
	1.23
	6765
	0.17
	0.18
	425

	富乐镇
	2.97
	4.97
	28145
	1.40
	2.80
	16800
	1.41
	1.99
	10945
	0.16
	0.18
	400

	阿岗镇
	2.67
	4.21
	22420
	0.60
	1.20
	7200
	1.9
	2.69
	14795
	0.17
	0.32
	425

	
附件1-3

	罗平县“绿色食品牌”重点产业发展目标计划表1-3

	
	单位：万头、箱（群）、万吨、万元

	指标
	二、畜牧业

	
	肉类总量
	产值
	生猪
	肉牛
	蜂产业

	
	
	
	出栏
	产值
	出栏
	产值
	存栏
	产量
	产值

	合计
	9.7
	402300
	115
	269900
	8
	68000
	64000
	0.204
	19803

	罗雄街道
	1.114
	39500
	14.5
	35600
	0.33
	2800
	3724
	0.012
	1152

	腊山街道
	0.703
	35800
	9.56
	26700
	0.21
	1800
	6100
	0.019
	1887

	大水井乡
	0.73
	21600
	9.65
	22400
	0.18
	1500
	14912
	0.048
	4614

	鲁布革乡
	0.078
	12700
	1.2
	1800
	0.11
	900
	1703
	0.005
	527

	旧屋基乡
	0.208
	12500
	2.1
	4600
	0.36
	3100
	2775
	0.009
	859

	钟山乡
	0.582
	33700
	7.65
	23800
	0.21
	1800
	3785
	0.012
	1171

	板桥镇
	0.743
	46800
	7.85
	14200
	1.14
	9700
	7939
	0.025
	2456

	长底乡
	0.293
	12800
	3.6
	4500
	0.32
	2700
	6841
	0.022
	2117

	九龙街道
	1.494
	59300
	19.68
	46100
	0.62
	5300
	7720
	0.025
	2389

	马街镇
	0.702
	26500
	7.95
	19100
	0.58
	4900
	1230
	0.004
	381

	老厂乡
	0.857
	21100
	10.94
	26300
	0.18
	1500
	3793
	0.012
	1174

	富乐镇
	0.547
	41800
	4.65
	11800
	0.74
	6300
	2542
	0.008
	786

	阿岗镇
	1.649
	38200
	15.67
	33000
	3.02
	25700
	936
	0.003
	290

	




